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Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Pflegeprodukte für alle Tierarten  
56 20 ml Augenpflege 11,90 € 59,50 €  je 100 ml

116 100 g „Durchblutungsgel“ 11,70 € 11,70 € je 100 g

155 500 g „Durchblutungsgel“ 28,80 € 5,76 € je 100 g

202 20 ml Fell und Haut Mineralspray 8,90 € 44,50 € je 100 ml

51 100 ml Fell und Haut Mineralspray 14,90 € 14,90 €  je 100 ml

52 500 ml Fell und Haut Mineralspray 31,90 € 6,38 €  je 100 ml

2012 100 ml Gelenkfluid für Hunde 20,90 € 20,90 €  je 100 ml

186 100 ml Intimpflege für Tiere 19,90 € 19,90 €  je 100 ml

195 20 ml Juck-Ex forte 9,90 € 49,50 €  je 100 ml

147 100 ml Juck-Ex forte 19,20 € 19,20 €  je 100 ml

152 500 ml Juck-Ex forte 53,00 € 10,60 €  je 100 ml

622 20 ml Maulhygienespray 10,90 € 54,50 € je 100 ml

621 50 ml Maulhygienespray 17,90 € 35,80 € je 100 ml

55 20 ml Ohrenpflege 11,90 € 59,50 €  je 100 ml

75 20 ml Ohrenpflege mild 11,90 € 59,50 €  je 100 ml

54 75 ml Pflegebalsam 16,90 € 22,53 €  je 100 ml

202 20 ml PflegeMineralspray 8,90 € 44,50 €  je 100 ml

481 100 ml PflegeMineralspray 14,90 € 14,90 € je 100 ml

482 500 ml PflegeMineralspray 29,90 € 5,98 € je 100 ml

53 100 ml Pflegeöl 18,90 € 18,90 €  je 100 ml

58 10 ml Pfotenpflege 9,50 € 95,00 €  je 100 ml

31 100 ml Repairspray 19,95 € 19,95 €  je 100 ml

39 200 ml Shampoo Konzentrat 12,70 € 63,50 € je Liter

40 1000 ml Shampoo Konzentrat 31,95 € 31,95 € je Liter

41 5000 ml Shampoo Konzentrat 99,95 € 19,99 € je Liter

196 20 ml Wund-Ex forte 9,90 € 49,50 €  je 100 ml

153 100 ml Wund-Ex forte 19,90 € 19,90 €  je 100 ml

407 100 ml Wund – und Pflegebad 9,95 € 99,50 € je Liter

408 250 ml Wund – und Pflegebad 15,90 € 63,60 € je Liter

409 1000 ml Wund – und Pflegebad 39,00 € 39,00 € je Liter

57 75 ml Zahnpflege 17,90 € 23,87 €  je 100 ml

Gekennzeichnete Produkte sind aufgrund des Teebaumölgehalts nicht für Katzen geeignet!!!
                                cdVet bietet für Katzen gleichwertige Alternativen. 

Weitere Gebindegrößen können zum Teil auf Anfrage geliefert werden. 

Art.Nr. = Artikelnummer     ●     Gr. = Größe     ●     E. = Einheit     ● 	   St. = Stück	    ●      ml = Milliliter       ●        g = Gramm    

kg = Kilogramm      ●        Ltr = Liter      ●       k.b.A. = kontrollierter biologischer Anbau      ●      u. = und       ●       Wildw. = Wildwuchs

bzg. = bezüglich        ●    zzgl. = zuzüglich     ●       inkl. = Inklusive      ●         m. = mit 
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Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Parasitenabwehr für alle Tierarten 
32 10 ml Abwehrkonzentrat 16,90 € 169,00 €  je 100 ml

33 10 ml Abwehrkonzentrat mild 17,90 € 179,00 €  je 100 ml

63 10 ml Abwehrkonzentrat Pferd 16,90 € 169,00 €  je 100 ml

15 50 ml Abwehrkonzentrat Pferd 49,90 € 99,80 €  je 100 ml

34 100 ml Direktspray 11,70 € 11,70 €  je 100 ml

35 500 ml Direktspray 25,90 € 5,18 €  je 100 ml

278 250 g Insekt-Ex-Pulver 16,90 € 67,60 € je kg

240 1500 g Insekt-Ex-Pulver 32,00 € 21,33 € je kg

241 5000 g Insekt-Ex-Pulver 53,50 € 10,70 € je kg

102 100 ml Insektwegspray  11,70 € 117,00 € je Liter

103 500 ml Insektwegspray 21,30 € 42,60 € je Liter

104 1000 ml Insektwegspray  32,00 € 32,00 € je Liter

601 100 ml Insektweg Plus 13,80 € 138,00 € je Liter

602 500 ml Insektweg Plus 26,20 € 52,40 € je Liter

603 1000 ml Insektweg Plus 47,60 € 47,60 € je Liter

604 5000 ml Insektweg Plus 160,00 € 32,00 € je Liter

610 50 ml MilbenEx 9,90 € 19,80 €  je 100 ml

611 100 ml MilbenEx 15,95 € 15,95 €  je 100 ml

612 500 ml MilbenEx 32,00 € 6,40 €  je 100 ml

613 5000 ml MilbenEx Kanister m. Hahn u. 
Flasche 

179,00 € 3,58 €  je 100 ml

60 20 ml Teebaumöl aus k.b.A. und Wildw. 15,90 € 79,50 €  je 100 ml

61 100 ml Teebaumöl aus k.b.A. und Wildw. 32,00 € 32,00 €  je 100 ml

605 100 ml Umgebungsdesinfi zierer 13,80 € 138,00 € je Liter

606 500 ml Umgebungsdesinfi zierer 26,20 € 52,40 € je Liter

607 1000 ml Umgebungsdesinfi zierer 47,60 € 47,60 € je Liter

36 100 ml Umgebungsreiniger 11,70 € 117,00 € je Liter

37 500 ml Umgebungsreiniger 26,20 € 52,40 € je Liter

38 1000 ml Umgebungsreiniger 39,90 € 39,90 € je Liter

Gekennzeichnete Produkte sind aufgrund des Teebaumölgehalts nicht für Katzen geeignet!!!

Probleme mit Lästlingen? 

  cdVet Naturprodukte bieten Unterstützung! 

 natürlich 
       wirksam 
                            ohne Chemie 

 natürlich 
       wirksam 
                            ohne Chemie 

  cdVet Naturprodukte bieten Unterstützung! 



Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Reinigung
203 100 ml Anti-Smell 7,80 € 7,80 €  je 100 ml

204 500 ml Anti-Smell 15,90 € 3,18 €  je 100 ml

109 1000 ml BioClean Anwendungsfertiger 
Reiniger

9,90 € 9,90 € je Liter

95 100 ml BioClean Intensivkonzentrat 6,95 € 69,50 € je Liter

86 500 ml BioClean Intensivkonzentrat 12,90 € 25,80 € je Liter

253 5000 ml BioClean Intensivkonzentrat mit 
Hahn und Sprühfl asche

59,90 € 11,98 € je Liter

332 100 ml cdDes 9,95 € 99,50 € je Liter

333 500 ml cdDes 19,90 € 39,80 € je Liter

334 1000 ml cdDes 29,90 € 29,90 € je Liter

335 5000 ml cdDes 59,00 € 11,80 € je Liter

336 10 Ltr. cdDes 99,50 € 9,95 € je Liter

348 1000 ml cdSept forte 19,90 € 19,90 € je Liter

304 100 ml Urin-Attacke 9,95 € 99,50 € je Liter

301 500 ml Urin-Attacke 17,90 € 35,80 € je Liter

302 5000 ml Urin-Attacke 99,95 € 19,99 € je Liter

303 25 Ltr. Urin-Attacke 299,00 € 11,96 € je Liter

511 1500 ml Zitrus Handreinigungsgel 14,95 € 9,97 € je Liter

512 10 Ltr. Zitrus Handreinigungsgel 49,50 € 4,95 € je Liter

Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Spezialprodukte / Zubehör
171 1000 g Rottegranulat 9,90 € 9,90 € je kg 

185 5000 g Rottegranulat 34,90 € 6,98 € je kg 

175 1000 g Rottepulver 9,90 € 9,90 € je kg 

188 5000 g Rottepulver 34,90 € 6,98 € je kg 

82 1 St. Sprühkopf Glas 100 ml 1,00 € 1,00 € je St.

89028 1 St. Sprühkopf Pet 500 / 1000 ml 1,25 € 1,25 € je St. 

74 1 St. Eingabe-Dosierspender 2 ml/Hub 6,90 € 6,90 € je St.

504 1 St. Wasserschlauchschaumlanze 119,80 € 119,80 € je St.

cdVet Naturprodukte bieten Hilfe!  
 
      Neutralisation von Gerüchen  
            keimfreie Reinigung
                 Desinfektion 
  100 % natürlich
                 Desinfektion 
  100 % natürlich

            keimfreie Reinigung
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Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Nahrungsergänzung für Hunde & Katzen
167 100 ml Ägyptisches Schwarzkümmelöl 14,50 € 14,50 €  je 100 ml

129 500 ml Ägyptisches Schwarzkümmelöl 44,50 € 8,90 €  je 100 ml

273 70 g Agili-Dog 16,50 € 235,71 € je kg

274 250 g Agili-Dog 29,95 € 119,80 € je kg

275 600 g Agili-Dog 59,95 € 99,92 € je kg

650 500 ml Aloe Vera Trunk 16,90 € 33,80 € je Liter

285 70 g ArthroGreen 21,95 € 31,36 € je 100 g

286 165 g ArthroGreen 39,90 € 24,18 € je 100 g

287 345 g ArthroGreen 69,90 € 20,26 € je 100 g

2032 20 ml Calma 9,90 € 49,50 €  je 100 ml

413 30 ml Bio-Arganöl  9,95 € 33,17 € je 100 ml

414 100 ml Bio-Arganöl  19,95 € 19,95 € je 100 ml

119 100 ml Bronchial Vital 16,90 € 169,00 € je Liter

120 250 ml Bronchial Vital 29,90 € 119,60 € je Liter

121 500 ml Bronchial Vital 41,50 € 83,00 € je Liter

219 12 g ContraWurm (Hund) 11,90 € 99,17 € je 100 g

237 12 g ContraWurm (Katze) 11,90 € 99,17 € je 100 g

220 25 g ContraWurm (Hund) 18,10 € 72,40 € je 100 g

221 250 g ContraWurm (Großpackung) 106,90 € 42,76 € je 100 g

425 100 ml DarmAktiv Hund & Katze 10,50 € 105,00 € je Liter

420 250 ml DarmAktiv Hund & Katze 16,90 € 67,60 € je Liter

421 500 ml DarmAktiv Hund & Katze 26,90 € 53,80 € je Liter

456 1000 ml DarmAktiv Hund & Katze 47,90 € 47,90 € je Liter

422 2500 ml DarmAktiv Hund & Katze 92,50 € 37,00 € je Liter

25 100 ml Darmvital neue Rezeptur 17,90 € 179,00 € je Liter

26 250 ml Darmvital neue Rezeptur 32,00 € 128,00 € je Liter

27 500 ml Darmvital neue Rezeptur 44,40 € 88,80 € je Liter

313 20 g DarmVital Pulver 9,95 € 49,75 € je 100 g

314 40 g DarmVital Pulver 16,90 € 42,25 € je 100 g

315 180 g DarmVital Pulver 39,90 € 22,17 € je 100 g

217 500 ml DogFit 17,90 € 35,80 € je Liter

2047 200 g Dogfitness 13,90 € 69,50 € je kg 

2048 600 g Dogfitness 24,50 € 40,83 € je kg 

685 150 g Fell & Haut Vital Hund & Katze 9,95 € 66,33 € je kg 

686 400 g Fell & Haut Vital Hund & Katze 18,10 € 45,25 € je kg 

687 750 g Fell & Haut Vital Hund & Katze 26,60 € 35,47 € je kg 

688 3000 g Fell & Haut Vital Hund & Katze 79,90 € 26,63 € je kg 

689 6000 g Fell & Haut Vital Hund & Katze 134,50 € 22,42 € je kg 



Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Nahrungsergänzung für Hunde & Katzen
4095 100 ml Fit BARF Dorschlebertran  8,50 € 8,50 €  je 100 ml

4096 250 ml Fit BARF Dorschlebertran  11,90 € 4,76 €  je 100 ml

4097 500 ml Fit BARF Dorschlebertran  17,90 € 3,58 €  je 100 ml

4088 400 g Fit BARF Energy  9,95 € 24,88 € je kg 

4089 900 g Fit BARF Energy  19,50 € 21,67 € je kg 

4090 3000 g Fit BARF Energy  49,90 € 16,63 € je kg 

4084 250 ml Fit BARF Futter-Öl  10,90 € 43,60 € je Liter

4085 500 ml Fit BARF Futter-Öl  17,90 € 35,80 € je Liter

4086 1000 ml Fit BARF Futter-Öl  24,90 € 24,90 € je Liter

4091 350 g Fit BARF Obst 9,90 € 28,29 € je kg 

4092 700 g Fit BARF Obst 17,80 € 25,43 € je kg 

4093 2000 g Fit BARF Obst 48,00 € 24,00 € je kg 

4081 700 g Fit BARF Sensitive 11,90 € 17,00 € je kg 

4082 2000 g Fit BARF Sensitive 22,50 € 11,25 € je kg 

4083 5500 g Fit BARF Sensitive 44,50 € 8,09 € je kg 

4094 20 kg Fit-BARF Sensitiv 139,50 € 6,98 € je kg 

339 150 g Geburtshilfe-Mischung 9,25 € 61,67 € je kg

346 400 g Geburtshilfe-Mischung 19,80 € 49,50 € je kg

347 1250 g Geburtshilfe-Mischung 48,20 € 38,56 € je kg

59 60 g Gelenkfit HD 46,50 € 77,50 € je 100 g

401 12,5 g HarnwegeMix 14,90 € 119,20 € je 100 g

402 30 g HarnwegeMix 25,15 € 83,83 € je 100 g

403 80 g HarnwegeMix 42,30 € 52,88 € je 100 g

404 150 g HarnwegeMix 65,50 € 43,67 € je 100 g

406 450 g HarnwegeMix 139,50 € 31,00 € je 100 g

270 70 g HerzAgil 29,90 € 42,71 € je kg

271 250 g HerzAgil 49,50 € 198,00 € je kg

272 600 g HerzAgil 79,00 € 131,67 € je kg

400 200 g HoneyVet 12,90 € 6,45 € je 100 g

6018 100 ml Lauf-Fit Hund 19,90 € 19,90 €  je 100 ml

225 30 g MediBronchial 13,80 € 46,00 € je 100 g

226 80 g MediBronchial    26,20 € 32,75 € je 100 g

216 150 g MicroMineral 8,50 € 56,67 € je kg

118 500 g MicroMineral 13,50 € 27,00 € je kg

22 1000 g MicroMineral 20,90 € 20,90 € je kg

23 3000 g MicroMineral 44,90 € 14,97 € je kg

24 5000 g MicroMineral 66,50 € 13,30 € je kg

16 50 ml Nachtkerzenöl 16,90 € 33,80 €  je 100 ml
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Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Nahrungsergänzung für Hunde & Katzen
430 15 g PropolisHerbal 14,90 € 99,33 € je 100 g

431 35 g PropolisHerbal 24,90 € 71,14 € je 100 g

432 75 g PropolisHerbal 46,50 € 62,00 € je 100 g

433 150 g PropolisHerbal 79,90 € 53,27 € je 100 g

434 550 g PropolisHerbal 199,50 € 36,27 € je 100 g

297 70 g Senior-Dog 16,50 € 235,71 € je kg 

298 250 g Senior-Dog 29,95 € 119,80 € je kg 

299 600 g Senior-Dog 59,95 € 99,92 € je kg 

300 70 g Senior-Cat 16,50 € 235,71 € je kg 

305 250 g Senior-Cat 29,95 € 119,80 € je kg 

306 600 g Senior-Cat 59,95 € 99,92 € je kg 

6003 50 ml Toxisan 16,90 € 33,80 €  je 100 ml

6004 100 ml Toxisan 29,90 € 29,90 €  je 100 ml

291 90 g VetCarotin 5,90 € 65,56 € je kg

149 720 g VetCarotin 15,50 € 21,53 € je kg

337 30 ml Weizenkeimöl 6,50 € 21,67 €  je 100 ml

338 100 ml Weizenkeimöl 18,00 € 18,00 €  je 100 ml

230 90 g Welpenmilch 9,95 € 110,56 € je kg

117 750 g Welpenmilch 24,90 € 33,20 € je kg

134 3000 g Welpenmilch 54,50 € 18,16 € je kg

Leckerlies für Hunde & Katzen
514 250 g Trockenfische 7,95 € 31,80 € je kg

Hundefutter
4008 15,00 kg Fit-Crock Lamm&Schaf 49,50 € 3,30 € je kg

4004 6,00  kg Fit-Crock Lamm&Schaf 23,00 € 3,83 € je kg

4005 2,00 kg Fit-Crock Lamm&Schaf   9,60 € 4,80 € je kg

4031 12,50 kg Fit-Crock Mini Lamm&Schaf   44,40 € 3,55 € je kg

4032 4,50 kg Fit-Crock Mini Lamm&Schaf  21,30 € 4,73 € je kg

4033 1,75 kg Fit-Crock Mini Lamm&Schaf  10,65 € 6,09 € je kg

4021 12,50 kg Fit-Crock Welpen Lamm&Schaf  49,80 € 3,98 € je kg

4022 6,00 kg Fit-Crock Welpen Lamm&Schaf  31,60 € 5,27 € je kg

4023 2,00 kg Fit-Crock Welpen Lamm&Schaf  13,40 € 6,70 € je kg

4041 12,50 kg Fit-Crock SENSITIVE 69,50 € 5,56 € je kg

4042 6,00 kg Fit-Crock SENSITIVE  36,50 € 6,08 € je kg

4043 2,25 kg Fit-Crock SENSITIVE 14,95 € 6,64 € je kg

4051 12,50  kg Fit-Crock SENSITIVE  Mini 76,50 € 6,12 € je kg

4052 6,00 kg Fit-Crock SENSITIVE  Mini  42,50 € 7,08 € je kg

4053 2,25 kg Fit-Crock SENSITIVE  Mini 16,95 € 7,53 € je kg



Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Nahrungsergänzung für Pferde
167 100 ml Ägyptisches Schwarzkümmelöl 14,50 € 14,50 €  je 100 ml

129 500 ml Ägyptisches Schwarzkümmelöl 44,50 € 8,90 €  je 100 ml

288 700 g ArthroGreen 103,00 € 147,14 € je kg

289 2000 g ArthroGreen 249,00 € 124,50 € je kg

2001 1000 g ArthroMix forte  39,50 € 39,50 € je kg

2002 3600 g ArthroMix forte 129,50 € 35,97 € je kg

2003 10 kg ArthroMix forte 240,00 € 24,00 € je kg

2019 700 g Atem Mix 26,90 € 38,43 € je kg

2020 2800 g Atem Mix  88,00 € 31,43 € je kg

2021 10 kg Atem Mix 219,00 € 21,90 € je kg

66 500 ml BronchialVital für Pferde 30,50 € 61,00 € je Liter

67 1000 ml BronchialVital für Pferde 53,50 € 53,50 € je Liter

2032 20 ml Calma 9,90 € 49,50 €  je 100 ml

2031 250 ml Calma 56,70 € 22,68 €  je 100 ml

2034 50 g ContraWurm Pferd 18,00 € 36,00 € je 100 g

2035 200 g ContraWurm Pferd 57,00 € 28,50 € je 100 g

2036 600 g ContraWurm Pferd 139,00 € 23,17 € je 100 g

453 1000 ml DarmAktiv Pferd 47,90 € 47,90 € je Liter

455 2500 ml DarmAktiv Pferd 92,50 € 37,00 € je Liter

69 250 ml DarmVital Pferd neue Rezeptur 31,95 € 127,80 € je Liter

68 500 ml DarmVital Pferd neue Rezeptur 44,50 € 89,00 € je Liter

6040 250 ml EkzemEx  49,50 € 198,00 € je Liter

6041 500 ml EkzemEx  93,00 € 186,00 € je Liter

464 1000 ml Equival 24,90 € 24,90 € je Liter

690 3000 g Fell & Haut Vital Pferd 79,90 € 26,63 € je kg 

691 6000 g Fell & Haut Vital Pferd 134,50 € 22,42 € je kg 

692 25 kg Fell & Haut Vital Pferd 430,00 € 17,20 € je kg

405 450 g HarnwegeMix Pferd 139,50 € 31,00 € je 100 g

276 1250 g HerzAgil Pferd 119,00 € 95,20 € je kg

277 2750 g HerzAgil Pferd 199,00 € 72,36 € je kg

42 2500 ml HorseVital  49,95 € 19,98 € je Liter

17 5000 ml HorseVital verbesserte Rezeptur 84,50 € 16,90 € je Liter

18 25 Ltr. HorseVital verbesserte Rezeptur 256,00 € 10,24 € je Liter

2022 1300 g Huffitness  26,50 € 20,38 € je kg

2023 5000 g Huffitness 69,90 € 13,98 € je kg

2024 20 kg Huffitness 199,50 € 9,98 € je kg

6017 250 ml HustaVet akut 29,90 € 119,60 € je Liter

6016 500 ml HustaVet akut 49,95 € 99,90 € je Liter
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Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Nahrungsergänzung für Pferde
77 900 g Knoblauchgranulat 19,90 € 22,11 € je kg

2028 2000 g Kräuterhefe 29,90 € 14,95 € je kg

2029 6000 g Kräuterhefe 79,50 € 13,25 € je kg

2030 25 kg Kräuterhefe  194,00 € 7,76 € je kg

6005 250 ml Lauf-Fit 39,90 € 15,96 €  je 100 ml

6006 500 ml Lauf-Fit 64,90 € 12,98 €  je 100 ml

2016 1600 g Medical Immun  39,90 € 24,94 € je kg

2017 6000 g Medical Immun   107,00 € 17,83 € je kg

2018 20 kg Medical Immun 279,00 € 13,95 € je kg

28 1000 g MicroMineral Pferd 21,30 € 21,30 € je kg

29 5000 g MicroMineral Pferd 70,10 € 14,02 € je kg

200 10 kg MicroMineral Pferd 119,00 € 11,90 € je kg

30 25 kg MicroMineral Pferd 219,00 € 8,76 € je kg

2013 1800 g PowerMixPlus 39,90 € 22,17 € je kg

2014 6000 g PowerMixPlus 129,00 € 21,50 € je kg

2015 20 kg PowerMixPlus 289,00 € 14,45 € je kg

434 550 g PropolisHerbal 199,50 € 36,27 € je 100 g

6001 250 ml ReheEx 49,50 € 198,00 € je Liter

6002 500 ml ReheEx 89,00 € 178,00 € je Liter

2025 600 g RenoMix 24,50 € 40,83 € je kg 

2026 2000 g RenoMix 63,00 € 31,50 € je kg

2027 10 kg RenoMix 189,00 € 18,90 € je kg

2043 1800 g Senior Horse  39,90 € 22,17 € je kg 

2044 6000 g Senior Horse 129,00 € 21,50 € je kg 

2045 20 kg Senior Horse 289,00 € 14,45 € je kg 

340 900 g ToxiVet sorb 28,40 € 31,56 € je kg

343 2500 g ToxiVet sorb 59,00 € 23,60 € je kg

344 5000 g ToxiVet sorb 99,90 € 19,98 € je kg

345 10 kg ToxiVet sorb 174,50 € 17,45 € je kg

6042 800 g VulcanoVet NEU 20,50 € 25,63 € je kg 

6043 2000 g VulcanoVet NEU 44,50 € 22,25 € je kg

6044 6000 g VulcanoVet NEU 102,50 € 17,08 € je kg

6045 70 g VulcanoVet MagicPowder NEU 16,90 € 24,14 € je 100 g 

2039 800 g Zuchtstuten-Mix NEU 29,90 € 33,22 € je kg

2040 3000 g Zuchtstuten-Mix NEU 79,00 € 26,33 € je kg

2041 10 kg Zuchtstuten-Mix NEU 229,00 € 22,90 € je kg

www.cdvet.eu



Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Nahrungsergänzung für Pferde
Pferdefutter
79039 2000 g NaturalPower 4,00 € 2,00 € je kg

81 20 kg NaturalPower  26,50 € 1,33 € je kg

79040 2000 g NaturalPower ohne Hafer 4,00 € 2,00 € je kg

198 20 kg NaturalPower ohne Hafer  26,50 € 1,33 € je kg

Spezialpfl ege für Pferde
223 100 g EquiMint 11,70 € 117,00 € je kg 

209 500 g EquiMint 28,80 € 57,60 € je kg 

2050 200 ml GallenEx  34,90 € 174,50 € je Liter 

2046 320 ml GallenEx (Restposten) 49,90 € 15,59 €  je 100 ml

2052 200 ml GelenkFluid   24,90 € 12,45 €  je 100 ml

2004 320 ml GelenkFluid (Restposten) 31,00 € 96,88 € je Liter

2005 1000 ml GelenkFluid 79,20 € 79,20 € je Liter

2006 5000 ml GelenkFluid 349,00 € 75,80 € je Liter

2049 200 ml Hautbalsam  19,90 € 99,50 € je Liter

2008 1000 ml Hautbalsam 69,00 € 69,00 € je Liter

246 200 ml HorseCleaner  12,70 € 63,50 € je Liter

242 1000 ml HorseCleaner 31,95 € 31,95 € je Liter

222 170 g HorsePlast 16,90 € 9,94 € je 100 g

164 500 g HorsePlast 33,20 € 6,64 € je 100 g

365 500 ml Hufpfl egespray 12,90 € 25,80 € je Liter

366 1000 ml Hufpfl egespray 19,90 € 19,90 € je Liter

367 5000 ml Hufpfl egespray 64,90 € 12,98 € je Liter

2051 200 ml Piephack-o-san forte 34,90 € 17,45 €  je 100 ml

2053 200 ml Purisan   19,90 € 99,50 € je Liter

2010 1000 ml Purisan 69,90 € 69,90 € je Liter

184 100 ml Strahltinktur 19,90 € 19,90 €  je 100 ml

 Zuchtstutenmix NEU!  Zuchtstutenmix 

Zur zusätzlichen Fütterung bei Fruchtbarkeitsproblemen und zur 
ernährungsbedingten Unterstützung der Gebärmutterkondition.
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Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Nahrungsergänzung für Ziervögel & Exoten
249 20 ml BirdVital 5,80 € 29,00 €  je 100 ml

250 50 ml BirdVital 8,35 € 16,70 €  je 100 ml

251 100 ml BirdVital 13,40 € 13,40 €  je 100 ml

189 10 ml BronchialVital Ziervögel 7,90 € 79,00 €  je 100 ml

136 100 ml BronchialVital Ziervögel 16,90 € 16,90 €  je 100 ml

452 50 ml DarmAktiv Vogel 7,90 € 15,80 €  je 100 ml

190 10 ml DarmVital Ziervögel und Exoten 7,90 € 79,00 €  je 100 ml

137 100 ml DarmVital Ziervögel und Exoten 17,90 € 17,90 €  je 100 ml

243 25 g MicroMineral Ziergeflügel & Exoten 4,20 € 16,80 € je 100 g

235 60 g MicroMineral Ziergeflügel & Exoten 5,70 € 9,50 € je 100 g

161 150 g MicroMineral Ziergeflügel & Exoten 8,50 € 5,67 € je 100 g

Spezialpflege
62 100 ml Gefieder Mineralspray 14,90 € 14,90 €  je 100 ml

490 500 ml Gefieder Mineralspray 31,90 € 6,38 €  je 100 ml

Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Nahrungsergänzung für Tauben
125 100 ml DarmRein für Tauben 17,90 € 179,00 € je Liter

126 250 ml DarmRein für Tauben 31,50 € 126,00 € je Liter

127 500 ml DarmRein für Tauben 49,50 € 99,00 € je Liter

461 1000 ml DarmRein für Tauben 89,50 € 89,50 € je Liter

462 5000 ml DarmRein für Tauben 380,00 € 76,00 € je Liter

419 100 ml Ägyptisches Schwarzkümmelöl 14,50 € 14,50 €  je 100 ml

457 500 ml Ägyptisches Schwarzkümmelöl 44,50 € 8,90 €  je 100 ml

212 100 ml BronchialVital Tauben 16,90 € 169,00 € je Liter

213 250 ml BronchialVital Tauben 29,90 € 119,60 € je Liter

215 500 ml BronchialVital Tauben 41,50 € 83,00 € je Liter

458 1000 ml BronchialVital Tauben 53,50 € 53,50 € je Liter

78 1000 g MicroVital für Tauben 24,90 € 24,90 € je kg

460 5000 g MicroVital für Tauben 99,80 € 19,96 € je kg

415 250 ml ColumbaFit  10,90 € 43,60 € je Liter

416 500 ml ColumbaFit  17,90 € 35,80 € je Liter

417 1000 ml ColumbaFit  24,90 € 24,90 € je Liter

110 500 ml TaubenVital 17,90 € 35,80 € je Liter

128 1000 ml TaubenVital 24,90 € 24,90 € je Liter

207 2500 ml TaubenVital 49,90 € 19,96 € je Liter

329 100 ml TurboBronchial Trinkwasser 19,90 € 19,90 € je 100ml 
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Gr. E. Produkt Preis Grund-
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je 
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Nahrungsergänzung für Nager & Co.
181 10 ml BronchialVital Nager 7,90 € 79,00 €  je 100 ml

111 100 ml BronchialVital Nager 16,90 € 16,90 €  je 100 ml

452 50 ml DarmAktiv Nager 7,90 € 15,80 €  je 100 ml

180 10 ml DarmVital Nager 7,90 € 79,00 €  je 100 ml

89 100 ml DarmVital Nager 17,90 € 17,90 €  je 100 ml

244 25 g MicroMineral Nager 4,20 € 16,80 € je 100 g

236 60 g MicroMineral Nager 6,90 € 9,50 € je 100 g

160 150 g MicroMineral Nager 8,50 € 5,67 € je 100 g

370 40 g Nager AtemMix 9,90 € 24,75 € je 100 g

371 150 g Nager AtemMix 16,90 € 11,27 € je 100 g

372 300 g Nager AtemMix 21,90 € 7,30 € je 100 g

368 100 g NagerFitness 9,95 € 9,95 € je 100 g

369 200 g NagerFitness 13,90 € 6,95 € je 100 g

264 20 ml NagerVital 5,80 € 29,00 €  je 100 ml

260 50 ml NagerVital 8,40 € 16,80 €  je 100 ml

279 100 ml NagerVital 13,90 € 13,90 €  je 100 ml

292 10 ml Nager Vit C 4,95 € 49,50 €  je 100 ml

280 20 ml Nager Vit C 8,50 € 42,50 €  je 100 ml

293 50 ml Nager Vit C 16,90 € 33,80 €  je 100 ml

Spezialprodukt für Nager & Co.
194 200 g Pet-o-Dor 5,90 € 2,95 € je 100 g

Art.
Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Wasserzusätze für Fische
262 25 g Micro Immun Fisch  9,50 € 38,00 € je 100 g

263 50 g Micro Immun Fisch  15,90 € 31,80 € je 100 g

308 200 g Micro Immun Fisch  29,95 € 14,98 € je 100 g

440 100 ml FischVital 9,90 € 99,00 € je Liter

441 250 ml FischVital 15,90 € 63,60 € je Liter

442 500 ml FischVital 24,50 € 49,00 € je Liter

443 2500 ml FischVital 89,50 € 35,80 € je Liter

444 5000 ml FischVital 145,00 € 29,00 € je Liter

www.cdvet.eu
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Nr.

Gr. E. Produkt Preis Grund-
preis

je 
Einheit

Nahrungsergänzung für Reptilien 
224 50 g CalcioREPTIN 7,45 € 14,90 € je 100 g

234 250 g CalcioREPTIN 14,45 € 5,78 € je 100 g

238 20 g DarmREPTIN 10,65 € 53,25 € je 100 g

231 40 g DarmREPTIN 17,00 € 42,50 € je 100 g

162 180 g DarmREPTIN 40,15 € 22,31 € je 100 g

261 25 g MicroREPTIN complete 9,90 € 39,60 € je 100 g

239 50 g MicroREPTIN complete 14,45 € 28,90 € je 100 g

176 250 g MicroREPTIN complete 23,50 € 9,40 € je 100 g

395 12,5 g RenoREPTIN 14,90 € 119,20 € je 100 g

396 30 g RenoREPTIN 25,15 € 83,83 € je 100 g

466 80 g RenoREPTIN 42,30 € 52,88 € je 100 g

386 10 ml REPTIN -D3- 6,95 € 69,50 €  je 100 ml

387 30 ml REPTIN -D3- 9,95 € 33,17 €  je 100 ml

373 50 ml REPTIN DarmFlora 9,90 € 19,80 €  je 100 ml

374 40 g REPTIN Fitness 6,90 € 17,25 € je 100 g

375 100 g REPTIN Fitness 10,90 € 10,90 € je 100 g

376 200 g REPTIN Fitness 16,90 € 8,45 € je 100 g

383 10 ml REPTIN Toxi-san 7,90 € 79,00 €  je 100 ml

384 30 ml REPTIN Toxi-san 10,90 € 36,33 €  je 100 ml

385 50 ml REPTIN Toxi-san 16,90 € 33,80 €  je 100 ml

232 25 g RespiREPTIN 9,95 € 39,80 € je 100 g

159 130 g RespiREPTIN 19,95 € 15,35 € je 100 g

Spezialpflege für Reptilien
388 20 ml REPTIN EyeCare 11,90 € 59,50 €  je 100 ml

377 10 ml REPTIN Hautmineral 4,95 € 49,50 €  je 100 ml

378 30 ml REPTIN Hautmineral 6,95 € 23,17 €  je 100 ml

379 50 ml REPTIN Hautmineral 10,90 € 21,80 €  je 100 ml

389 100 ml REPTIN Häutungsbalsam 17,90 € 17,90 €  je 100 ml

380 20 ml REPTIN Maulhygienespray 10,90 € 54,50 €  je 100 ml

381 50 ml REPTIN Maulhygienespray 17,90 € 35,80 €  je 100 ml

390 100 ml REPTIN Milben-Ex Terrarium 15,95 € 15,95 €  je 100 ml

391 500 ml REPTIN Milben-Ex Terrarium 32,00 € 6,40 €  je 100 ml

382 10 ml REPTIN Milben Spot 19,50 € 195,00 €  je 100 ml

392 200 g REPTIN O-Dor 9,90 € 4,95 € je 100 g

158 100 ml REPTIN Repairspray 21,35 € 21,35 €  je 100 ml

157 100 ml REPTIN Terrariendesinfizierer 11,70 € 11,70 €  je 100 ml

393 10 ml REPTIN Wund-Ex 7,90 € 79,00 €  je 100 ml

394 30 ml REPTIN Wund-Ex 10,90 € 36,33 €  je 100 ml


